
 

 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште («Службени гласник 

Града Врање», бр.3/19), а по захтеву Предшколске установе „Полетарац“ 

Трговиште бр.60-3 од 03.09.2024.године,  Скупштина општине Трговиште, на 

седници одржаној дана 06.09.2024.године, донела је 

 

 

 

О Д Л У К У 
 

 

Члан 1. 

        Даје се сагласност за рад 2 (две) мешовите групе у оквиру Предшколске 

установе „Полетарац“ Трговиште у школској 2024/2025 години  и то: 

 

1. Мешовита група у истуреном одељењу Ново Село  са радом при ОШ „Бора 

Станковић“ Ново Село и 

 

2. Мешовита група у истуреном одељењу Доњи Стајевац  са радом при  

ОШ „Вук Караџић“ Доњи Стајевац  

 

Члан 2. 

Даје се сагласност за одобрење за упис преко 20% од уписане деце. 

 

Члан 3.  

Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

 Одлуку објавити на огласној табли органа Општине. 

 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА: 06.09.2024.ГОДИНЕ; БРОЈ:60-3/2024-1 

 

 

 

 

          Председник Скупштине, 

 

__________________________ 

        Андријана Филиповић Митић 


